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48484302A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000HERNANDEZ CORTES, ARTURO 0,000 0,0002,000
23275754F 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SHERNANDEZ MARTINEZ, ANTONIA 0,000 0,0002,300
48397111M 1 1,692 1,500 0,000 3,192 1,692 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SHERNANDEZ RODENAS, JUAN 0,000 0,0001,000
23280820J 1 0,758 2,000 1,000 3,758 0,408 0,350 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SHERNANDEZ RUIZ, JUANA MARIA 0,000 0,0002,300
73567457W 1 1,283 2,000 0,000 3,283 1,283 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SHERNANDEZ SAEZ, ERIKA 0,000 0,0003,400
75098967B 1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERRERA JIMENEZ, JUAN 0,000 0,0000,000
48469014X 1 0,058 1,900 0,000 1,958 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HERRERO HORTIGUELA, MARIA 0,000 0,0000,900
47071222C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000HUERTA SANCHEZ, ROCIO 0,000 0,0002,100
23027079P 1 0,817 2,000 0,350 3,167 0,817 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 1,200 0,000 0,350 0,000HUERTAS SAN MILLAN, IBAN 0,000 0,0002,600
29076316S 1 0,292 2,000 0,050 2,342 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,050 0,000 0,000IBAÑEZ PALAO, CLAUDIA 0,000 0,0002,300
45567177Z 1 0,525 2,000 0,000 2,525 0,525 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000ILLESCAS CASANOVA, MARIA LUISA 0,000 0,0002,100
75131920M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000JIMENEZ LINARES, NAZARET 0,000 0,0003,500
77335318A 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,025 0,000JODAR MORENTE, LUIS JESUS 0,000 0,0001,000
30953972C 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LARA GORRETA, RAFAEL 0,000 0,0002,500
48556390D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LARROSA NAVARRO, CARMEN 0,000 0,0001,400
23009031S 1 2,041 2,000 1,000 5,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLIDON JIMENEZ, ELADIO 0,000 0,0001,000
48469603R 1 0,408 2,000 1,200 3,608 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 1,000SLISO ABELLAN, ANA 0,000 0,0002,000
77706029T 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ ABELLAN, INMACULADA 0,000 0,0002,000
48502646Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ ABENZA, ALVARO 0,000 0,0002,100
47062249V 1 0,641 2,000 0,000 2,641 0,641 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLOPEZ DAVIA, FRANCISCA 0,000 0,0003,000
74676264W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ DELGADO, PAULA MARIA 0,000 0,0002,900
34828442W 1 0,650 2,000 1,000 3,650 0,525 0,000 0,125 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SLOPEZ JIMENEZ, MARIA  ELENA 0,000 0,0004,200
75106872G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000LOPEZ JURADO, CARMEN ANTONIA 0,000 0,0001,900
48416691N 1 2,858 2,000 0,000 4,858 2,858 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLOPEZ MARTINEZ, JUANA MARIA 0,000 0,0002,500
23279277B 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLOPEZ PEREZ, FRANCISCO 0,000 0,0002,300
48490876E 1 1,983 2,000 2,000 5,983 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SLOPEZ PINA, MARTA 0,000 0,0002,200
44269382V 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000LOPEZ ROBLES, MONICA 0,000 0,0004,000
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44523300S 1 0,000 2,000 0,300 2,300 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,500 0,000 0,300 0,000LOPEZ SANCHEZ, ESTHER 0,000 0,0001,500
23036261J 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000LORENTE HERNANDEZ, 0,000 0,0002,000
23260294A 1 4,375 2,000 0,000 6,375 4,375 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SLORENTE RUIZ, EVA 0,000 0,0002,500
34833416P 1 3,792 2,000 0,000 5,792 3,792 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLUCAS GUARDIOLA, FRANCISCO P 0,000 0,0002,200
29039584Z 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SLUCAS SANCHEZ, MARI CARMEN 0,000 0,0002,400
75100322D 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,025 0,000MANZANEDA SORIA, VICTORIA 0,000 0,0002,800
23248335G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MANZANERA HERNANDEZ, TERESA 0,000 0,0002,300
74850215G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARCOS JIMENEZ, LUIS 0,000 0,0000,500
34800132M 1 0,550 2,000 0,000 2,550 0,525 0,000 0,025 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARIN LOPEZ, OSCAR JOSE 0,000 0,0002,800
48418502Y 1 0,225 2,000 1,000 3,225 0,000 0,000 0,225 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARIN RUIZ, LIDIA 0,000 0,0001,200
74858702G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTIN PANIAGUA, ELISABETH 0,000 0,0002,900
44394517D 1 1,858 2,000 0,000 3,858 1,633 0,000 0,225 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ BALLESTEROS, MARIA PAZ 0,000 0,0003,000
48396668E 1 0,933 2,000 0,425 3,358 0,933 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,425 0,000SMARTINEZ GALLARDO, MARIA DEL 0,000 0,0001,700
77515592A 1 6,650 2,000 0,375 9,025 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,375 0,000 0,000SMARTINEZ GUERRERO, JUAN 0,000 0,0004,900
52828824D 1 1,204 2,000 0,050 3,254 1,166 0,000 0,038 0,0001,000 0,000 0,000 0,050 0,000 0,000SMARTINEZ GUIRAO, JOSE ANTONIO 0,000 0,0005,300
48429177D 1 2,217 2,000 1,000 5,217 2,217 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMARTINEZ GUIRAO, M ENCARNACION 0,000 0,0004,800
23261757V 1 0,933 2,000 0,000 2,933 0,933 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ MACIAS, JULIO 0,000 0,0002,400
23281156G 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ MARTINEZ, NOELIA 0,000 0,0001,700
48403353Z 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 1,000MARTINEZ MONSERRATE, ANTONIO 0,000 0,0002,500
48403352J 1 0,408 2,000 1,050 3,458 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,050 1,000MARTINEZ MONSERRATE, DAVID 0,000 0,0001,700
23036869T 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000MARTINEZ NOGUERA, DAVID 0,000 0,0001,600
23283529P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ ROMERO, VICTOR FCO 0,000 0,0001,400
23011574M 1 3,966 2,000 0,000 5,966 3,966 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000MARTINEZ ROS, MARIA TRINIDAD 0,000 0,0001,400
77705313C 1 1,575 2,000 2,000 5,575 1,575 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SMARTINEZ RUIZ, ENCARNACION 0,000 0,0002,500
23248091J 1 6,650 2,000 0,000 8,650 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SMARTINEZ SOLER, ISABEL Mª 0,000 0,0002,800
23254478Y 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MARTINEZ SORIA, MERCEDES 0,000 0,0003,100
23238949W 1 6,650 2,000 1,175 9,825 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,175 0,000 1,000SMATEOS BLAZQUEZ, JUANA 0,000 0,0002,600
23269438Q 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 1,000SMATEOS DEL MORAL, M DEL CARMEN 0,000 0,0001,600
48509326A 1 0,408 2,000 1,100 3,508 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,100 1,000SMENCHON MARTINEZ, MARINA 0,000 0,0001,600
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48489666P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MESEGUER PUERTA, URSULA 0,000 0,0001,000
48499186Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MOLINA GUILLAMON, MARIA 0,000 0,0001,700
52553170X 1 2,275 2,000 0,000 4,275 2,275 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MOLINA RODRIGUEZ, MANUEL 0,000 0,0001,300
52818956P 1 2,241 2,000 1,000 5,241 2,041 0,000 0,200 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SMONREAL GARRES, NATALIA 0,000 0,0002,000
48448663Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MONTALBAN MARTINEZ, MICAELA 0,000 0,0001,700
45304856P 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,025 0,000MONTAÑES CHACON, MARIA ELISA 0,000 0,0000,400
48611036F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SMONZU GARCIA, LAURA 0,000 0,0002,200
23018343N 1 3,733 2,000 1,000 6,733 3,733 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 1,000SMORENO GARCIA, MARIA AGUSTINA 0,000 0,0002,100
48421360N 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,025 0,000MORENO GONZALEZ, JUAN 0,000 0,0002,000
73574271P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000MUÑOZ FERNANDEZ, ANA BELEN 0,000 0,0002,400
34834074E 1 3,421 2,000 1,100 6,521 3,383 0,000 0,038 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,100 1,000SMUÑOZ MARTINEZ, JOSEFA 0,000 0,0003,700
45743854M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000NAVAJAS CORDOBES, BEATRIZ 0,000 0,0002,700
48465645E 1 3,733 2,000 1,000 6,733 3,733 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SNAVARRO BELDA, M DEL CARMEN 0,000 0,0002,100
23264298M 1 1,750 2,000 1,000 4,750 1,750 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SNAVARRO FERNANDEZ, ANTONIA 0,000 0,0002,500
48479812K 1 1,517 2,000 1,000 4,517 1,517 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SNAVARRO MARTNEZ, RAQUEL 0,000 0,0001,800
48465796N 1 2,154 2,000 1,392 5,546 2,041 0,000 0,113 0,0001,500 1,000 0,000 0,117 0,025 1,000SNAVARRO MEDINA, OLGA 0,000 0,2501,300
23272618E 1 0,758 2,000 1,000 3,758 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000NAVARRO PIÑERO, ISABEL MARIA 0,000 0,0001,700
48393564T 1 0,292 2,000 0,060 2,352 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,060 0,000NAVEA DELGADO, MAURO 0,000 0,0001,400
48403602X 1 0,025 2,000 0,090 2,115 0,000 0,000 0,025 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,090 0,000NICOLAS LOPEZ, ROMUALDO 0,000 0,0001,200
79108479W 1 1,462 2,000 0,000 3,462 1,050 0,000 0,413 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ÑIGUEZ GRAU, SARA 0,000 0,0002,100
23024988X 1 1,325 2,000 0,000 3,325 1,225 0,000 0,100 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SOJADOS RAMOS, DAVID 0,000 0,0003,200
77519067M 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000OLIVARES MARIN, MARIA 0,000 0,0002,200
50457244M 1 0,408 2,000 0,000 2,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000OLIVARES PEREZ, OLGA 0,000 0,0001,200
53406513F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ONDEVILLA VERA, SANDRA 0,000 0,0001,400
48491214S 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000ORTIZ ALBALADEJO, DANIEL 0,000 0,0001,500
74835095H 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,200 0,000 0,000 0,000PADILLA PALOMO, ANTONIA MARIA 0,000 0,0002,100
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45597486D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000PARRA GIMENEZ, FRANCISCO JESU 0,000 0,0002,700
48661198Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PARRA ROJAS, REINALDO ENRI 0,000 0,0001,100
48493190J 1 0,088 1,400 0,000 1,488 0,000 0,000 0,088 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PARRAGA GALLEGO, AMPARO MARIA 0,000 0,0000,400
23020709D 1 0,408 2,000 1,121 3,529 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,121 1,000PEDREÑO VIDAL, YOLANDA 0,000 0,0002,000
48507874T 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 1,000SPENALVA BELMONTE, CARMEN MARIA 0,000 0,0002,700
23026563K 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEÑA DE HORNOS, VICENTE JUAN 0,000 0,0002,600
15425296R 1 0,000 2,000 0,050 2,050 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,050 0,000 0,000SPEREZ ALARCON, MERCEDES 0,000 0,0002,500
48494230H 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ BUENO, ENCARNACION 0,000 0,0002,200
26803610P 1 0,000 2,000 0,145 2,145 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,145 0,000PEREZ GONZALEZ, FCO RAFAEL 0,000 0,0000,000
75106594W 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ JIMENEZ, CRISTINA 0,000 0,0002,300
74683922R 1 0,496 2,000 0,000 2,496 0,000 0,496 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000PEREZ SALMERON, VIRGINIA 0,000 0,0001,900
23287317R 1 0,000 2,000 0,050 2,050 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,050 0,000PIERNAS MINGUEZ, MARIA 0,000 0,0002,000
34809405D 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SPIQUERAS HERNANDEZ, MARIA 0,000 0,0001,400
75139480K 1 0,000 2,000 0,300 2,300 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,300 0,000PLATA RODRIGUEZ, JOSE MARIA 0,000 0,0002,500
75146063A 1 0,000 2,000 0,500 2,500 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000PORCEL CARREÑO, ANA MARIA 0,000 0,0003,200
48427960B 1 1,212 2,000 0,000 3,212 1,050 0,000 0,163 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SPUJANTE PEREZ, MARIA ROSA 0,000 0,0001,700
09423897S 1 0,117 2,000 0,200 2,317 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,200 0,000QUEIPO FERNANDEZ, GUZMAN 0,000 0,0001,000
75147073R 1 0,000 2,000 0,300 2,300 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,300 0,000QUESADA VALDIVIA, NOELIA 0,000 0,0003,100
77571209Y 1 0,817 2,000 0,000 2,817 0,817 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000RICO PEREZ, JUANA MARI 0,000 0,0002,200
44952714L 1 0,000 2,000 0,050 2,050 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,050 0,000RIO MUÑOZ, TAMARA DEL 0,000 0,0002,700
34784135Q 1 0,466 1,400 0,000 1,866 0,466 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RIQUELME GIMENEZ, JUAN CARLOS 0,000 0,0001,400
22469522V 1 1,866 2,000 0,000 3,866 1,866 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000RIVAS CASTILLO, MARIA DEL MAR 0,000 0,0003,000
77710741C 1 0,408 2,000 1,025 3,433 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,025 0,000 1,000SROBLES GAMBIN, CARMEN NOELIA 0,000 0,0002,500
48395552X 1 3,150 2,000 1,000 6,150 3,150 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 1,000SRODRIGUEZ GARCIA, MARAVILLAS 0,000 0,0002,800
48491687M 1 0,300 2,000 0,000 2,300 0,000 0,000 0,300 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RODRIGUEZ HILARIO, JORGE 0,000 0,0001,500
48420053Q 1 0,000 0,600 0,000 0,600 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RODRIGUEZ PALAZON, RAQUEL 0,000 0,0000,600
48502600Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOAQUIN 0,000 0,0001,600
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48541545E 1 0,125 2,000 0,000 2,125 0,000 0,000 0,125 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RODRIGUEZ VIDAL, CARMEN MARIA 0,000 0,0002,300
48466431A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SROMERO CASTILLO, ISABEL MARIA 0,000 0,0004,000
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48446445G 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ROMERO SANCHEZ, NOELIA 0,000 0,0002,100
34785853D 1 2,041 2,000 2,000 6,041 2,041 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,000 2,000SROS NAVARRO, ESTEFANIA 0,000 0,0002,300
48477389J 1 1,104 2,000 0,000 3,104 0,817 0,000 0,288 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SROS OCHOA, TATIANA 0,000 0,0001,600
33491784N 1 1,779 2,000 1,000 4,779 0,350 1,429 0,000 0,0001,000 1,000 0,500 0,500 0,500 0,000SRUANO MINGUEZ, MANUEL MARIANO 0,000 0,0003,200
23041306K 1 0,641 2,000 1,000 3,641 0,641 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SRUBIO ESPARZA, ANTONIO JESUS 0,000 0,0001,800
48496107D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000RUFETE SOLER, LAURA 0,000 0,0001,700
48398594Q 1 1,983 1,400 1,075 4,458 1,983 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,050 0,025 1,000SRUIPEREZ BASTIDA, JUAN ANTONIO 0,000 0,0000,400
44758458K 1 0,817 2,000 0,000 2,817 0,817 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SRUIZ CASCALES, INMACULADA 0,000 0,0001,800
48504724R 1 0,433 2,000 1,100 3,533 0,408 0,000 0,025 0,0001,500 0,000 0,000 0,075 0,025 1,000SSABATER RABADAN, CLAUDIA 0,000 0,0001,200
77706926T 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SAEZ PEREZ, VANESA 0,000 0,0002,300
23008382X 1 2,566 2,000 0,000 4,566 2,566 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSANCHEZ ANDREU, LEOCADIA 0,000 0,0002,200
48547179K 1 0,013 2,000 0,000 2,013 0,000 0,000 0,013 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ ARTERO, MARIA ISABEL 0,000 0,0001,600
34815281C 1 6,883 2,000 0,000 8,883 6,883 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SSANCHEZ GIL, M TRINIDAD 0,000 0,0002,300
48554669J 1 0,000 1,200 0,000 1,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ HERNANDEZ, ROCIO 0,000 0,0000,200
23038054N 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,025 0,000SANCHEZ IZQUIERDO, ALFONSO 0,000 0,0002,300
23265820D 1 1,883 2,000 1,150 5,033 1,808 0,000 0,075 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,150 1,000SSANCHEZ PALLARES, LUCAS DAVID 0,000 0,0001,000
48434384H 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ ROS, JOSE MANUEL 0,000 0,0001,500
23027614Z 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SANCHEZ SALMERON, INMACULADA 0,000 0,0001,000
48505255A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANCHEZ VERGARA, AINHOA 0,000 0,0002,300
48434979S 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SANDOVAL CONTRERAS, MARIA 0,000 0,0001,700
52828844Y 1 4,312 2,000 2,000 8,312 4,025 0,000 0,288 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SSERNA CARRILLO, BELEN 0,000 0,0002,600
48480337V 1 0,033 2,000 0,000 2,033 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000SERNA GIMENEZ, BLANCA 0,033 0,0002,400
22994045W 1 0,233 1,900 0,000 2,133 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SERRANO MARTINEZ, CARMEN 0,000 0,0000,900
77707786D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SOLANO ORTIZ, MARIA JOSE 0,000 0,0001,200
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77716084G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000ABELLAN SANCHEZ, ANTONIA 0,000 0,0001,600
48494170G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SALCAIDE SANCHEZ, JANA 0,000 0,0002,500
23042868L 1 0,233 2,000 0,000 2,233 0,233 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ALCARAZ SALVAGO, LUIS ANGEL 0,000 0,0001,900
48416953K 1 1,154 2,000 0,000 3,154 0,641 0,000 0,438 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ALMELA PASTOR, JOSE 0,075 0,0002,000
23250954R 1 0,000 2,000 0,325 2,325 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,075 0,000SANDANUCHE AYALA, MARIA 0,000 0,2503,000
48476360L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ANTON MIRA, OLGA 0,000 0,0001,500
23281830B 1 0,125 2,000 0,250 2,375 0,000 0,000 0,125 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SARBOLEDA GUIRAO, MARIA TERESA 0,000 0,2502,200
75263360T 1 0,000 2,000 0,100 2,100 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,100 0,000SORIA MALDONADO, FRANCISCO 0,000 0,0002,200
23022231J 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SORIANO CONESA, NOELIA 0,000 0,0002,400
48493716X 1 0,413 2,000 0,000 2,413 0,000 0,000 0,413 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TENZA TENZA, BEATRIZ 0,000 0,0003,000
77715674P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000STERUEL MOYA, ANGEL MATIAS 0,000 0,0001,500
52523758S 1 2,392 1,200 0,000 3,592 2,392 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TERUEL TORRES, ANTONIO LUIS 0,000 0,0001,200
48397358E 1 0,292 2,000 0,200 2,492 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 1,000 0,000 0,200 0,000TOMAS JIMENEZ, SERAFIN 0,000 0,0001,300
77713485G 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000STOMAS LOPEZ, CRUZ MARIA 0,000 0,0001,400
48496651R 1 0,446 2,000 1,000 3,446 0,408 0,000 0,038 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000STORNEL MARTINEZ, ANTONIO 0,000 0,0001,400
48523576Q 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TORRECILLA PIQUERAS, ESTHER 0,000 0,0002,600
45592860Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000TORRECILLAS BRAVO, RAQUEL 0,000 0,0001,400
23032381C 1 0,462 2,000 1,000 3,462 0,408 0,000 0,038 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 1,000STRIGUEROS JIMENEZ, RAQUEL 0,017 0,0002,400
48545290H 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VALDERRAMA FERNANDEZ, ALBA 0,000 0,0001,600
45713196Y 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VALDIVIESO BUENDIA, ANTONIO 0,000 0,0002,600
75101305A 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000VEGA VIEDMA, JOSE LUIS 0,000 0,0002,300
27441782E 1 6,650 2,000 0,000 8,650 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SVELASCO LOPEZ, MACARENA 0,000 0,0003,200
48401641G 1 0,058 2,000 0,000 2,058 0,058 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000VICENTE MOLINA, MIRIAM 0,000 0,0000,600
48497991F 1 0,000 2,000 0,275 2,275 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,275 0,000SVICENTE VIVO, JOSE 0,000 0,0001,500
25124037X 1 6,708 2,000 0,025 8,733 6,708 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,025 0,000SVILAR PEREZ, FRANCISCO G 0,000 0,0002,800
44576710L 1 0,000 2,000 0,500 2,500 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,500 0,000SVIVES JIMENEZ, DAVID 0,000 0,0002,200
48401424V 1 0,212 2,000 0,000 2,212 0,175 0,000 0,038 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ZAMBUDIO DIAZ, DOLORES 0,000 0,0002,900
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48395065Y 1 1,208 2,000 0,000 3,208 1,108 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ZAMORA MENDEZ, ASCENSION VENT 0,100 0,0003,300
23013830F 1 3,208 2,000 0,125 5,333 3,208 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,125 0,000 0,000SZAPATA SANCHEZ, ANGELES 0,000 0,0002,200
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23282314N 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000AYALA GARCIA, ANA ISABEL 0,000 0,0002,600
23042020E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BALLESTA NAVARRO, M CONCEPCION 0,000 0,0002,100
23266234D 1 3,792 2,000 0,000 5,792 3,792 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBAÑOS MARQUEZ, TOMAS MIGUEL 0,000 0,0002,400
52678649R 1 1,196 2,000 0,000 3,196 1,108 0,000 0,088 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BELLIDO ROJO, MARIA GEMA 0,000 0,0003,000
75257491L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000BERBEL FERNANDEZ, MARI CARMEN 0,000 0,0001,200
48464265E 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BERNABE SARMIENTO, M LOURDES 0,000 0,0001,400
22962687Q 1 6,650 2,000 0,000 8,650 6,650 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SBERNAL CAVAS, ISIDORO  JUAN 0,000 0,0002,600
23021783W 1 0,350 2,000 0,000 2,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SBERNAL TORRES, ANTONIO 0,000 0,0002,400
34810233D 1 3,441 2,000 0,450 5,891 3,441 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,700 0,000 0,450 0,000SBORJA MOLINA, ANGELES SOFIA 0,000 0,0002,400
77711448Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BUENDIA FERNANDEZ, CARMEN PILAR 0,000 0,0001,000
48420505P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000BUENDIA PALAZON, SILVIA 0,000 0,0001,700
77717317H 1 0,000 2,000 0,500 2,500 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,500 0,000SCABALLERO ORTIZ, JESUS 0,000 0,0002,900
77720368X 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CABALLERO PEREZ, RICARDO 0,000 0,0001,200
53142588F 1 1,575 2,000 0,000 3,575 1,575 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCABEZA BURGUILLOS, IVAN JESUS 0,000 0,0001,400
48434054X 1 0,758 2,000 0,000 2,758 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCABEZA FERNANDEZ, AGUEDA 0,000 0,0002,100
48499887V 1 0,350 2,000 1,025 3,375 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,025 0,000 1,000CAMPAYO PIERNAS, GENOVEVA 0,000 0,0003,100
23255355D 1 5,833 2,000 1,000 8,833 5,833 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCAMPOY REINALDOS, DOLORES 0,000 0,0002,700
48446254C 1 0,063 2,000 0,000 2,063 0,000 0,000 0,063 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CANO GOMEZ, MARIA 0,000 0,0002,000
48488383J 1 1,908 2,000 1,000 4,908 1,808 0,000 0,100 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCANO MARTINEZ, MARIA LUISA 0,000 0,0002,400
48427184V 1 3,092 2,000 1,000 6,092 3,092 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCANO VICENTE, MARIA DOLORES 0,000 0,0003,300
23036078Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CANOVAS GONZALEZ, MARIA JOSE 0,000 0,0001,600
23027808R 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,025 0,000SCANOVAS MARIN, BARTOLOME 0,000 0,0002,000
23258088M 1 2,062 2,000 0,000 4,062 1,925 0,000 0,138 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCANOVAS VERA, EVA PILAR 0,000 0,0002,900
75254344T 1 0,000 2,000 0,750 2,750 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,500 0,000 0,500 0,000SCAÑIZARES TRISTAN, MARINA 0,000 0,2502,000
78688410M 1 0,000 2,000 0,175 2,175 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,175 0,000CARMONA ORTEGA, CARMEN ROCIO 0,000 0,0001,900
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48543460M 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CARRILLO GUIRAO, MARIA 0,000 0,0001,900
77563471L 1 2,683 2,000 0,000 4,683 2,683 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCARRILLO PARRAGA, CRISTINA 0,000 0,0002,400
23270370M 1 0,000 1,700 0,000 1,700 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CARVAJAL DIAZ, CELIA 0,000 0,0000,700
77347954N 1 0,000 2,000 0,300 2,300 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,300 0,000CASTILLA RUIZ, MARIA 0,000 0,0002,500
48460015G 1 1,692 2,000 0,000 3,692 1,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000CASTRO SAMPER, INES 0,000 0,0001,700
23249275R 1 5,833 2,000 1,000 8,833 5,833 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SCAYUELA GARCIA, SALVADORA 0,000 0,0002,200
23279146H 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SCAYUELA MARTINEZ, MARIA DEL 0,000 0,0001,700
22956104B 1 0,458 2,000 1,500 3,958 0,408 0,000 0,050 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,500 1,000SCAYUELA VERA, CARMEN 0,000 0,0001,800
23282531E 1 0,088 2,000 0,000 2,088 0,000 0,000 0,088 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CECILIA MARTINEZ, ANDRES 0,000 0,0001,100
23038309Z 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000CEGARRA JURADO, ISABEL 0,000 0,0001,500
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23278918C 1 0,000 2,000 0,200 2,200 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,200 0,000CEREZUELA FERNANDEZ, ALICIA 0,000 0,0001,200
28628664N 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000COLODRO GALDON, ALICIA 0,000 0,0002,300
29011119T 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000CONDE MARTINEZ, JOSE FILOMENO 0,000 0,0001,700
48543075B 1 0,000 2,000 0,013 2,013 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,013 0,000 0,000CONESA ALMAGRO, M ª DEL LORETO 0,000 0,0001,500
23281574P 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000CORONEL OROVIO, JUAN ANTONIO 0,000 0,0001,400
48476985T 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000CORRO LUENGO, CARLOTA 0,000 0,0001,400
77564330G 1 0,729 2,000 0,100 2,829 0,466 0,000 0,263 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,100 0,000SDIAZ GARCIA, JUANA MARIA 0,000 0,0001,800
75270328E 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000DIAZ MARTINEZ, M ENCARNACION 0,000 0,0002,000
22948459W 1 7,000 2,000 0,000 9,000 8,692 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SDIAZ MATEO, MARIA JESUS 0,000 0,0003,200
77708099T 1 0,175 2,000 0,000 2,175 0,175 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000EGEA SANCHEZ, MARIA DOLORES 0,000 0,0001,800
23039564G 1 0,400 2,000 0,000 2,400 0,000 0,000 0,400 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ENCARNACION NAVARRO, MARI 0,000 0,0001,900
48417392T 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000ESCOBAR MARTINEZ, MARIA 0,000 0,0002,100
77709912L 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ESCOBAR MONTALBAN, ANA ISABEL 0,000 0,0002,000
48518833B 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000ESPINOSA MORENO, MARIA 0,000 0,0002,000
52525332W 1 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ JIMENEZ, M DOLORES 0,000 0,0000,000
23038686T 1 0,350 2,000 1,000 3,350 0,350 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SFERNANDEZ LOPEZ, NATALIA 0,000 0,0001,200
34793402Z 1 0,000 0,400 0,000 0,400 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO 0,000 0,0000,400
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23050475J 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERNANDEZ MILAN, ELENA 0,000 0,0001,200
45713933F 1 0,000 1,500 0,000 1,500 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000FERRER ARREDONDO, ARMANDO 0,000 0,0000,500
48392281M 1 3,208 2,000 0,000 5,208 3,208 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000SFRANCO GIL, ISABEL MARIA 0,000 0,0002,200
23260421S 1 3,617 2,000 0,000 5,617 3,617 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SFURONES TORMO, ANA BELEN 0,000 0,0002,700
71027622B 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,500 0,000 0,000 0,000GALLEGO PEREZ, ELENA 0,000 0,0000,600
52486906D 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GAMA CECILIA, ISABEL MARIA 0,000 0,0000,900
75151776N 1 0,000 2,000 0,400 2,400 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,400 0,000GANIVET JOYA, M CARMEN 0,000 0,0002,900
23273613M 1 0,408 2,000 1,000 3,408 0,408 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGARCIA BARAZA, DIEGO 0,000 0,0001,800
22973202C 1 5,600 1,900 0,000 7,500 5,600 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA BOJ, FLORENTINA 0,000 0,0001,900
23017928B 1 0,583 2,000 1,000 3,583 0,583 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGARCIA CAMPILLO, LEONOR MARIA 0,000 0,0002,300
77519111A 1 7,000 2,000 0,000 9,000 7,233 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA CARO, MARIA ROSARIO 0,000 0,0003,200
48545693F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA DE LA PAZ, FRANCISCA 0,000 0,0001,600
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Ap.2.5
77574388B 1 1,633 2,000 0,000 3,633 1,633 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA DIAZ, IRENE 0,000 0,0001,900
23255325W 1 3,792 2,000 0,000 5,792 3,792 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGARCIA DIAZ, RAFAEL 0,000 0,0002,000
23035921H 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000GARCIA GARCIA, ESTELA MARGARI 0,000 0,0001,900
23254550D 1 2,217 2,000 1,000 5,217 2,217 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGARCIA GARCIA, FLORENTINA M 0,000 0,0002,300
22980217C 1 2,392 2,000 2,000 6,392 2,392 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 2,000SGARCIA GUIRAO, ANA MARIA 0,000 0,0001,400
50606359B 1 0,000 2,000 0,175 2,175 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,175 0,000GARCIA JIMENEZ, MARIA JOSE 0,000 0,0000,500
23024620X 1 2,883 2,000 0,025 4,908 2,683 0,000 0,200 0,0001,500 1,000 0,000 0,025 0,000 0,000SGARCIA LOPEZ, ANA 0,000 0,0002,200
48458142V 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SGARCIA LORENTE, MANUEL VICENTE 0,000 0,0001,500
34834785C 1 0,292 2,000 0,000 2,292 0,292 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GARCIA MOLINA, JOSE 0,000 0,0004,100
23018985X 1 1,750 2,000 1,375 5,125 1,750 0,000 0,000 0,0001,500 1,000 0,000 0,350 0,025 1,000SGARCIA MORENO, AGUSTIN 0,000 0,0002,200
23278625A 1 1,517 2,000 1,000 4,517 1,517 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1,000SGARCIA RESALT, MARIA TERESA 0,000 0,0002,500
34820409L 1 0,300 2,000 0,075 2,375 0,000 0,000 0,300 0,0001,000 1,000 0,200 0,000 0,075 0,000GARCIA SAENZ DE TEJADA, ELENA 0,000 0,0001,300
48488222J 1 0,758 2,000 0,000 2,758 0,758 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000SGIL ROBLES, JUANA VICTORIA 0,000 0,0002,500
48488728J 1 0,700 2,000 0,000 2,700 0,700 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GIMENEZ HITA, MARTIN 0,000 0,0002,400
48514293W 1 0,013 2,000 0,000 2,013 0,000 0,000 0,013 0,0001,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GOMEZ MEDINA, PATRICIA 0,000 0,0000,800
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48480780T 1 0,275 2,000 0,007 2,282 0,000 0,000 0,275 0,0001,000 0,000 0,000 0,007 0,000 0,000GOMEZ RIQUELME, SANDRA 0,000 0,0003,800
77710210H 1 0,408 2,000 1,100 3,508 0,408 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,100 1,000SGOMEZ ROCA, NOELIA 0,000 0,0002,800
48469699M 1 0,117 2,000 0,000 2,117 0,117 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GONZALEZ ABELLAN, PASCUALITA 0,000 0,0002,200
48401529F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0001,500 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000GONZALEZ FUENTES, AMPARO 0,000 0,0000,600
23277943B 1 0,583 2,000 0,000 2,583 0,583 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,000 0,000GRAU TURUELO, SANDRA 0,000 0,0002,300
74346999M 1 5,162 2,000 0,000 7,162 2,275 2,887 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,000 0,000SGUARDIOLA HERRERO, MARIA 0,000 0,0002,300
48535527F 1 0,000 2,000 0,000 2,000 0,000 0,000 0,000 0,0000,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000GUERRERO GINER, JOSE IVAN 0,000 0,0002,000
48901481P 1 0,000 2,000 0,100 2,100 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 0,000 0,500 0,000 0,100 0,000GUTIERREZ HERRERA, ALICIA 0,000 0,0003,400
74690414F 1 0,000 2,000 0,025 2,025 0,000 0,000 0,000 0,0001,000 1,000 0,000 0,000 0,025 0,000GUZMAN EXTREMERA, MARIA JOSE 0,000 0,0002,400


